
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 pielikums 

Aizkraukles novada domes 

2024.gada 19.septembra sēdes 

 lēmumam Nr.706 (protokols Nr.13., 60.p.) 

 

ŪDENSAPGĀDES UN KANALIZĀCIJAS TARIFS MAZZALVES PAGASTĀ 

Iestāde: Mazzalves pagasta pakalpojumu centra Komunālā nodaļa 

Ūdensapgādes tarifa aprēķins: 

Izdevumu klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla/izejvielas 

nosaukums, atlīdzība un citi 

izmaksu veidi) 

Izmaksu apjoms gadā pēc 

2024.gada izdevumiem 

1 2 3 

  Tiešās izmaksas x 

1119 Darba alga - santehniķis 20%                        1 291.20    

1119 
Darba alga - komunālās daļas 

vadītājs 10% 
                       1 892.40    

1200 VSAOI 23,59%                           751.01    

2223 Elektroenerģija                         1 680.00    

2224 

Izdevumi par atkritumu savākšanu, 

izvešanu no apdzīvotām vietām un 

teritorijām ārpus apdzīvotām 

vietām un atkritumu utilizāciju 

                           50.00    

2244 

Nekustamā īpašuma uzturēšana   

(ūdens analīzes BIOR, 

dezinfekcija, WATEX)   

                       1 800.00    

2350 
Saimniecības materiāli 

(ķimikālijas, saimniecības preces) 
                       1 000.00    

2500 Dabas resursu nodoklis                           440.00    

5200 Pamatlīdzekļu nolietojums                         6 503.98    

  Tiešās izmaksas kopā:                     15 408.59    

      

  Netiešās izmaksas   

1100 
Darba alga - grāmatvedis, 

sekretārs/kasieris 3%                             820.08    

1200 VSAOI 23,59%                           193.46    

  Netiešās izmaksas kopā:                       1 013.54    

 
Pakalpojuma izmaksas kopā:                      16 422.13    

  

Patērēts m3 ūdens gadā: 11 017 

Izcenojums par 1 m3 bez 

PVN: 

                                                                   

1.49 €  

 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Kanalizācijas tarifa aprēķins: 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla/izejvielas 

nosaukums, atlīdzība un citi 

izmaksu veidi) 

Izmaksu apjoms gadā pēc 

2024.gada izdevumiem 

1 2 3 

  Tiešās izmaksas x 

1100 
Darba alga (komunālās daļas 

vadītājs 10%, santehniķis 50%) 
5 120.40   

1200 VSAOI 23,59% 1 207.90   

2223 Elektroenerģija  3 840.00   

2240 

Nekustamā īpašuma uzturēšana-

analīzes, dūņas, iekārtu tehniskā 

apkalpošana 

1 230.00   

2313 Specapģērbs 50.00   

2322 Degviela (teritorijas uzkopšanai) 0.00   

2350 
Saimniecības materiāli 

(remontmateriāli, smērvielas u.c.) 
64.00   

2500 Dabas resursu nodoklis 300.00   

5200 Pamatlīdzekļu nolietojums (trase) 5 175.96   

  Tiešās izmaksas kopā: 16 988.26   

      

  Netiešās izmaksas   

1100 
Darba alga - grāmatvedis, 

sekretārs/kasieris 3%   820.08   

1200 VSAOI 23,59% 193.46   

      

  Netiešās izmaksas kopā: 1 013.54   

  
Pakalpojuma izmaksas kopā: 18 001.80   

 

    Kopējais kanalizācijas m3 gadā: 11 395 

   Izcenojums par 1m3 bez PVN: 1,58  € 


